

SARL MACKOWIAK
ZAC DE BEL AIR
RUE DE LA SAUVEGARDE
12000 RODEZ

CAPITAL : 244.238 EUROS N°TVA:FR63492670971
SIRET : 49267097100018 N°ACC:FR015000A1022
N°INT: 548-010 N°AGR : FR.22.202.18.CE

SAS VELES
VELES
M BRUNEL DOMINIQUE
14 RUE DES ANCIENNES FORGES
12110 AUBIN

TYPE DE DOCUMENT FACTURE EURO DU 17.06.2025
N° Compte client 1319-07819 N° utilisateur XXX232
N° Identif. TVA acheteur
N° de facture 423572 Page 1

Livraison
SAS VELES
VELES
M BRUNEL DOMINIQUE
14 RUE DES ANCIENNES FORGES
12110 AUBIN

Port 06 87 61 87 85 DUPLICATA

Code prod	Quantité	Désignation produit	(8)	(10)	P	Prix unitaire HT	Montant HT	TVA	Emballages	V	VI	XVI	Valeur	Valeur
563256	1	TUBO 200 AMANDES CACAO SAXO				18,13	18,13	6						
591138	1	ST 450G TORTILLA CHILI SAXO				2,06	2,06	6						
		---> TOTAL : EPIC.SUCRE					20,19							
164648	1	72CL CAPRES SURFINES VITALYS				4,73	4,73	6						
501178	1	ST 100G OLIVE VT.DENOF.TRAMIER				1,01	1,01	6						
351709	1	1/2 LAIT DE COCO OF MAKLI				2,12	2,12	6						
		---> TOTAL : EPIC.SALEE					7,86							
364317	1	75CHAMP.BRUT BL LARMIGNY MDDNM				16,27	16,27	7						
571163	1	75CL CH.BRUT ANTOINE DAMONT **				15,80	15,80	7						
999063	1	37.5CL GAILLAC RGE ROSE LABART				3,31	3,31	7						
		---> TOTAL : VINS					35,38							
523055	1	70CL LIQUEUR 40%V COINTREAU				15,98	15,98	7						
		---> TOTAL : ALCOOLS					15,98							
018998	12	PET 1,15L SALVETAT 50%RPET				0,61	7,32	6						
301040	8	1L JUS ORANGE ABC HELIOR				1,84	14,72	6						
301053	8	1L NECTAR MULTIFRUIT HELIOR				1,03	8,24	6						
		---> TOTAL : BRASSERIE					30,28							
162067	1	500G CHAIR à SAUCISSE				4,99	4,99	6						
570981	2,842	KG HAUT CUISSE POULET DEJOINTE			P	3,49	9,92	6						
		3												
300636	1	1KG GESIER CND CONFIT EQR				14,49	14,49	6						
387036	1,584	KG 2 FILETS CANARD S/V EQR				12,99	20,58	6						
		---> TOTAL : VIANDES					49,98							
059546	2	1KG SEICHE ENT.NETT.50/100				9,27	18,54	6						
456244	1	2,5KG FRITES 10/10 EN CUISINE				4,08	4,08	6						
		Application remise immédiate totale de					-0,20							
520008	1	40X25G PROFITEROLES NO NAME				11,99	11,99	6						
738870	1	2,5L CREM.GLAC EC VANILLE				6,61	6,61	6						
		Application remise immédiate totale de					-0,32							
749122	1	1KG MOULE DECOQ CUIE EN CUIS				6,32	6,32	6						
950566	1	1,5L NOUGAT GLACE SENSATION				10,04	10,04	6						
999098	1	800G GAMBAS CRUE 16/20				11,99	11,99	6						
		---> TOTAL : SURGELES					69,05							

Totaux TVA ACQUITTÉE SUR LES DÉBITS Total emballages Net à payer	DESIGNATION DU PARCOURS: Route ordinaire MOYENS DE TRANSPORT: Volume Fournisseur / Destinataire N° IMMATRICULATION DU VÉHICULE: DÉLAI DE TRANSPORT: Heures GROUPE:	Signature du fournisseur <i>Promocash</i>
ESCOMPTÉ NÉANT - PÉNALITÉS DE RETARD - RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ ET ATTRIBUTION DE COMPÉTENCE - VOIR CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE AU VERSO	PARTIE DÉTACHABLE N° Compte client N° de Facture Date de facture Montant facture	

(2)
(A)

(4)
(7)

Port 06 87 61 87 85	DUPLICATA
---------------------	-----------

Importeur	Quantité	Description	(8)	(10)	P	Quantité HT	Montant HT	TA	Coef. de base	V	Imp	VU	VMI	Valeur	Valeur
194971	1	100X10G BEURRE DOUX SAXO				10,39	10,39	6							
238378	1	700ML CR SUCREE S/PRESSION DEB	P			7,45	7,45	6							
450891	1	POT 250G MASCARPONE				2,62	2,62	6							
524939	1	500G BEU MOUL DX BRETA.CRF ORI				4,96	4,96	6							
725041	6	1L CREME UHT 35% EN CUISINE				4,77	28,62	6							
999088	1,080	KG TOME FERMIERE DU SEGALA				13,99	15,11	6							
		---> TOTAL : CREMERIE					69,15								
359587	1	200G MOUSSE DE CANARD AUX CEPE				1,99	1,99	6							
		---> TOTAL : CHARCUTER.					1,99								
436538	5,000	DOS CABILLAUD MSC 5KG				23,99	119,95	6							
		GADUS MORHUA MORHUA													
		ORIGINE : PECHE EN ATLANTIQUE NE (FAO N°27)													
		---> TOTAL : POISSONNE.					119,95								
375812	1	100G VER.FLT ANCH.ALL.CRF EXT				2,22	2,22	6							
		---> TOTAL : SAURISSER.					2,22								
		---> TOTAL : EPIC.SUCRE	a		5,50 %		20,19								
		---> TOTAL : EPIC.SALEE	a		5,50 %		7,86								
		---> TOTAL : VINS	a		20,00 %		35,38								
		---> TOTAL : ALCOOLS	a		20,00 %		15,98								
		---> TOTAL : BRASSERIE	a		5,50 %		30,28								
		---> TOTAL : VIANDES	a		5,50 %		49,98								
		---> TOTAL : SURGELES	a		5,50 %		69,05								
		---> TOTAL : CREMERIE	a		5,50 %		69,15								
		---> TOTAL : CHARCUTER.	a		5,50 %		1,99								
		---> TOTAL : POISSONNE.	a		5,50 %		119,95								
		---> TOTAL : SAURISSER.	a		5,50 %		2,22								
		REMISE IMMEDIATE TVA 5,50 %					-0,52	6							

DESIGNATION DU PARCOURS : Route ordinaire MOYENS DE TRANSPORT : Voiture Fournisseur / Destinataire N° IMMATRICULATION DU VEHICULE : DELAI DE TRANSPORT : GROUPEMENT :	(5) (15) Signature du fournisseur/acheteur Heures Cilindrata J. M. MONTAUDO
---	---

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 Volume eff. vins Vol. eff. prod. infar. Vol. alcool pur Volume soumis à SS Montant Vignette cotin. SS	PARTIE DÉTACHABLE N° Compte client N° de Facture Date de facture Montant facture
--	---

ESCOMPTÉ NÉANT - PÉNALITÉS DE RETARD - RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ ET ATTRIBUTION DE COMPÉTENCE - VOIR CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE AU VERSO

(Les chiffres indiqués entre parenthèses) correspondent aux zones existantes sur le Document Simplifié d'Accompagnement défini par le règlement CEE n° 3645/92 de la commission du 17 décembre 1992

Promocash

2. COMMUNAUTÉ EUROPÉENNE
à compléter à soumettre par le fournisseur

Document Constituant le Simplifié d'Accompagnement
Pour le contrôle fiscal des produits soumis à excise ou en régime de droits acquis

SARL MACKOWIAK
ZAC DE BEL AIR
RUE DE LA SAUVEGARDE
12000 RODEZ

(1)
(15)

CAPITAL : 244.238 EUROS N°TVA:FR63492670971
SIRET : 49267097100018 N°ACC:FR015000A1022
N°INT: 548-010 N°AGR : FR.22.202.18.CE

Facturation
SAS VELES
VELES
M BRUNEL DOMINIQUE
14 RUE DES ANCIENNES FORGES
12110 AUBIN

(2)
(A)

Livraison
SAS VELES
VELES
M BRUNEL DOMINIQUE
14 RUE DES ANCIENNES FORGES
12110 AUBIN

(4)
(7)

TYPE DE DOCUMENT FACTURE EURO DU 17.06.2025 (15)
N° Compte client 1319-07819 N° utilisateur XXX232 (4)
N° Identif. TVA acheteur
N° de facture 423572 Page 3

Port 06 87 61 87 85 DUPLICATA

Code produit	Quantité	Désignation produit	(8) (10)	P	Prix unitaire HT	Montant HT	TVA	Emballage	V	Age	VU	%VA	Valeur	Valeur par
--------------	----------	---------------------	----------	---	------------------	------------	-----	-----------	---	-----	----	-----	--------	------------

Bio = Certifié Ecocert FR-BIO-01

Aucun escompte ne sera pratiqué pour paiement anticipé. Conformément aux dispositions légales relatives aux délais de paiement entre les entreprises, le défaut de paiement total ou partiel à l'échéance figurant sur la facture pourra entraîner l'application de pénalités à un taux d'intérêt égal à trois fois le taux d'intérêt légal. Une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros sera également due sans préjudice d'une indemnisation complémentaire sur justification. Ces éléments seront facturés mensuellement, de plein droit et sans mise en demeure préalable.

Règlement Virement

VOUS AVEZ ETE SERVI PAR : JIMMY

de	Taux TVA	HT	TVA	TTC
5	5,50	370,67	20,39	391,06
7	20,00	53,07	10,61	63,68

DÉSIGNATION DU PARCOURS: Route ordinaire (5)
MOYENS DE TRANSPORT: Voiture Fournisseur / Destinataire (15)
N° IMMATRICULATION DU VÉHICULE:
DÉLAI DE TRANSPORT: Heures
GROUPE: Cécote
Signature du fournisseur agréé

Totaux	423,74	31,00	454,74
--------	--------	-------	--------

TVA ACQUITTÉE SUR LES DÉBITS

solde du compte	Total emballages	Net à payer	454,74
chéance facture 17.06.2025			

LAISSÉES ASSURÉES REPRÉSENTÉES DESIGNÉES CROQUIS CONTENANT ENSEMBLE	Volume et vins Vol et prod. inter. Vol alcool pur Volume soumis à SS 0,28 Montant Vignette contr. SS 1,71
---	---

PARTIE DÉTACHABLE

N° Compte client 1319-07819
N° de Facture 423572
Date de facture 17.06.2025
Montant facture 454,74 EUR

ESCOMPTÉ NÉANT - PÉNALITÉS DE RETARD - RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ ET ATTRIBUTION
DE COMPÉTENCE - VOIR CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE AU VERSO

(Les chiffres indiqués entre parenthèses) correspondent aux zones existantes sur le Document Simplifié d'Accompagnement défini prévu par le règlement CEE n° 3643/92 de la commission du 17 décembre 1992